
 
Direzione Studi 
FRANCESCA MACCARIO 

                               Dirigente 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

 

 

 

Chiusura atti Bando “IUPALS - (Italian Universities for Palestinian Students)” – a.a. 
2025/2026 di cui alla DDG n. 1141 del 08/05/2025.  

LA DIRIGENTE 

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i;  

Considerata la Legge 06/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione 
e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e 
s.m.i;  

Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 774 del 17/07/2019;  

Richiamata la Determina n. 1141 del 08/05/2025 “Emanazione Bando “IUPALS - 
(Italian Universities for Palestinian Students)” – a.a. 2025/2026” (di seguito Bando);  

Considerati gli artt. 2, 4, 5, 6 e 7 del Bando in cui vengono descritti i requisiti di 
ammissibilità, le incompatibilità, le modalità di selezione delle candidature e di 
formulazione delle graduatorie, nonché i requisiti per l’erogazione e il 
mantenimento della borsa di studio;  

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice incaricata della valutazione delle 
candidature pervenute e riunitasi telematicamente il 09/07/2025; 

Considerato il procedimento della definizione delle graduatorie, pubblicate 
secondo le tempistiche indicate nell’art.6 del Bando e riconosciutane la relativa 
regolarità;  

Verificata la ricezione delle accettazioni formali della borsa da parte degli 
studenti vincitori, come previsto dal Bando;  

Tenuto conto che gli assegnatari delle borse di studio sono considerati “con 
riserva” fino al completamento delle verifiche dei requisiti di ammissibilità e di 
incompatibilità previste dagli artt. 2 e 4 del Bando;  

 

DETERMINA 

Art.1 - di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla Determina n. 

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/


 
Direzione Studi 
FRANCESCA MACCARIO 

                               Dirigente 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

 

1141 del 08/05/2025;  

Art. 2 - di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente.  

 

 

N. allegati: 1 

 

 
 

bm/lr/ab/FM 
 

                  
 

    
      LA DIRIGENTE 

Direzione STUDI - Studenti e Didattica  
    Dott.ssa Francesca MACCARIO 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/


 
Direzione Studi 
FRANCESCA MACCARIO 

                               Dirigente 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

 

Allegato n.° 1 
 
 

Elenco vincitori borse di studio IUPALS 
Laurea Magistrale 

Bando a.a. 2025/26 
 
 
 

  DONNE 
 

Posizione Username Cognome Nome Importo borsa* N° Passaporto 

1 F630195 RIFAIE MASA A W 12.000 euro/ 
anno per 2 anni 

5117849 
(scadenza 
17/7/2026) 

 
 

   UOMINI 
 

Posizione Username Cognome Nome Importo borsa* N° Passaporto 

1 F631477 QANNITA ALLAM K Y 12.000 euro/ 
anno per 2 anni 

6064532 
(scadenza 
16/12/2028) 

 
 
*L’importo si intende lordo carico ente. L’importo lordo percipiente è di euro 11.059,91/anno 

 
 

 
  

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/


 
Direzione Studi 
FRANCESCA MACCARIO 

                               Dirigente 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

 

Elenco candidati idonei borse di studio IUPALS 
Laurea Magistrale 

Bando a.a. 2025/26 
 

     
 

DONNE 
 

Posizione Username Cognome Nome 

2 F631616 ALASHI MALAK E.M. 

3 F631739 SHAHEEN AFAF 

4 F631335 BARZAQ HAYA 

5 F631252 HAJALI ALAA S.Q. 

6 F631107 JARRAR ITHAR 

 
 

 
      UOMINI 

 
Posizione Username Cognome Nome 

2 F631305 ABUMOUSA SALEH S M 

3 F631460 MOHAMMED SHAMMOUT 

 
 

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/

		2025-07-24T08:03:07+0000
	FRANCESCA MACCARIO




